АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.01.2010 г.                              д. Красная                                                № 02

Об образовании избирательных участков для проведения

голосования и подсчёта голосов избирателей на выборах главы

Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

и депутатов Красненского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края 2 созыва

В соответствии  со ст. 9 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» от 02.10.2003 г. № 8-1411 и по согласованию с избирательной комиссией муниципального образования Балахтинский район Балахтинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать на территории Красненского сельсовета 2 (два) избирательных участка для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на выборах главы Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края и депутатов Красненского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края 2 созыва согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста I категории администрации Красненского сельсовета Юдину Надежду Семёновну.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь».

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Красненского сельсовета                                                          А.И.Глазков

Приложение к постановлению администрации Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

от 21.01.2010 г. № 02

ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на выборах главы Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края и депутатов Красненского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края 2 созыва

	№ избирательного участка
	Наименование избирательного участка
	Границы избирательных участков
	Адреса центров избирательных участков

	848
	Красненский

избирательный

участок
	деревня Красная
	д. Красная,
ул. Центральная, 24 б,

сельский Дом культуры

	849
	Безъязыковский
избирательный участок
	деревня Безъязыково,

	д. Безъязыково,
пер. Центральный, 3,

клуб